
入 札 調 書                様式第２号 
業務名：平成27年度さくら回廊支障

木伐採処理・テングス病枝切り委託

業務 

予定価格（税抜） 

執行年月日：平成28年1月25日  13:40 

場 所：大会議室 

執 行 者：涌谷町長 大橋 信夫  代執行 企画財政課長 今野 博行 

立 会 者：班長 木村 治  主査 香川 千代子  主事  坂本 圭司 業務場所：江合川左岸（桜回廊）上地

区コミュニティーセンター周辺 
1,870,000円 

番

号 
商号または会社名 

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回  入札参加者 

順 金 額 順 金 額 順 金 額 順 金 額 本人 委任 

1 (株)大崎緑化 落 1,800,000       ○  

2 （有）若寿造園興業  1,840,000        ○ 

3 (有）大地環境企画  1,850,000       ○  

4 黒沢開発興業（有）  1,950,000        ○ 

5 南造園(株)  1,900,000       ○  

6            

7            

8            

9            

10            

11            

12            

13            

14            

15            

＊契約金額は、入札記載金額の１００分の８に相当する額を加算した金額とする。                  


